7) Di disporre che ai dipendenti comunali sarà corrisposto con separata liquidazione un compenso a 

titolo di lavoro straordinario commisurato alle ore effettivamente lavorate e rilevabili con strumenti 

elettronici; calcolando in via presuntiva in 108 (centootto) le ore necessarie alle attività descritte fino 

al 31.12.2009 (nr. 3 dipendenti x 4 ore gg x 9 giorni), si calcola il costo del compenso di lavoro 

straordinario da corrispondere ai dipendenti comunali sino al 31.12.2009 come segue 

Dipendente 
Cate

[...]

CPDEL  20014490 
Irap                     129,24  10104070100  IRAP  20014491 
Totali                  2.018,88        

8) Di dare atto che le ore annue necessarie all’espletamento delle attività fino al 28.02.2013 sono 

calcolate in via presuntiva in nr. di 1.248 (milleduecentoquarantotto) (nr. 3 dipendenti x 4 ore gg x 

104 giorni), pertanto il costo annuo del compenso per lavoro straordinario da prevedere e da 

corrispondere con separata liquidazione in favore dei dipendenti comunali sino al 28.02.2013 risulta 

essere il seguente: